'l%’-ﬂ'ﬂg)?ﬂlﬁ A (C/)?é/ki/éfz /j z)wﬂ@/ %/ %yﬂ@&

MINISTERIO DEL INTERIOR
MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS
MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL
Montevideo,
VISTO: que en el dia de la fecha fallecio6 el Ingeniero Carlos A. Cat Vidal;
RESULTANDO: que el citado ciudadano desempeid, entre otros, el cargo de

Ministro de Estado;
ATENTO: a lo dispuesto en el articulo 2° del Decreto-Ley N° 14.458 de 11 de
noviembre de 1975 y Decreto 354/991 de 25 de junio de 1991;

EL PRESIDENTE DE LA REPUBLICA

RESUELVE:

1°.- Tributense honores funebres de Ministrc de Estado a los restos mortales del
Ingeniero Carlos A. Cat Vidal.
2°.- Los gastos del sepelio seran de cargo del Tesoro Nacional, conforme al inciso
1° del articulo 1° del Decreto 354/991 de 25 de junio de 1991.

3°.- Dése cuenta a la Asamblea General, comuniquese, etc.




